
ОГЛАСОВА

тректор

оаЈ «Му кийЦОNQ4»
БеловК.Е,

20

ТВЕРЖДАЮ
Генер О ”СТК”

О „Ф 29 %

Для
ова Е.Г.
2025 г.

Десятидневноеци сбалансированноеменю бюджетногопитания гофячих-з•авзјтк•в и обедов
для организации питания обучающихся7-11 лет в муниципальных образовательныхучрежденияхгсеволожскогорайона, стоимостыо 164,00 руб., в том числе: молоко 16,00 руб.

День:

Неделя:

9 Четверг
2

Пищевыевещества (г)
год

(.сборник
а

втрак

2008

N2 рец.

187

к/к

к/к

Приемпищи, наименование блюд

Каша НЯнтарная”(пшено, яблоко)

Молоко питьевое

Батонобогащенныймикронутриентами
гого за Завтрак

( ПЕРВОЕ БЛЮДО ИНАПИТОК НА ВЫБОР)

2008

2008

2008

2016

2008

Салат из помидорови огурцовс растительным23
маслом

1 Суп-пюреиз тыквы с гренками

336/03

258

1210

430

к/к

Бульонкуриныйс гренками

Жаркоепо-домашнемусо свининой

Напитокиз плодов шиповника

Чай с сахаром

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Масса порции

230

200

70

500

60

200/10

200/10/10

240

200

200

30

740

8,1

5,3

5,6

19,00

0,54

3,03

9,5

18,05

0,4

0,2

1,95

23,97

42,97

ж

12,2

5

2,43

19,67

6,06

2,5

7,6

18,4

0,2

0,1

0,3

27,46

47,13

26,5

37,1

73,15

1,74

22

18,1

50

23,8

15

13,5

111,04

184,19

Энергетичес
кая ценность

(ккал)

271,3

108

196

575,3

63,6

127,3

171,6

398,6

100

60

66

755,50

1330,80

гого за Обед

гого за день

ведующийпроизводством



директорМОБУ «СОШ« у

СОГЛАСОВАНО

Директор

кии

УТВЕРЖДАЮ

ГенеральныйдиреКторООО ”СТК”

Степ нова Е.Г.

Для
2025 г.

Двухнедельноецикличное (вариативное) сбалансированноеменю бюджетногопитаний горячихзавтраков и
обедовдля организации питания обучающихся12 лет и старшев муниципальныхобразовательных

учрежденияхВсеволожскогорайона, стоимостью 161,00 руб.

День:

Неделя:

1 О Четверг

2

Пищевыевегцест•ва (г)

год рец,изд,сборника

Завтрак

2008

2008

187

432

Приемпищи, наименование блюд

Каша ”Янтарная”(пшено, яблоко)

Кофейныйнапиток

Батонобогащенныймикронутриентами

Итого за Завтрак

Обед ( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2008

2008

АКП*

2008

2016

2008

Итого за Обед

Итого за день

23

336/03

258

1210

430

Салат из помидорови огурцов с растительным маслом

Суп-пюреиз тыквы с гренками

Бульонкуриныйс гренками

Жаркоепо-домашнему со свининой

Напилок из плодов шиповника

Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Масса
порции

230

200

70

500

60

250/10

250/10/10

280

200

200

30

830

8,1

1,5

5,6

15,2

0,54

4

11,82

21,05

0,2

1,95

27,94

43,14

ж

12.2

2,43

15,97

6,06

3

9,46

21,5

0,2

0,1

31,06

47,03

26,5

22,3

37,1

85,85

1,74

27,5

22,52

52,08

23,8

15

13,5

118,62

204,47

Энергетичес
кая ценность

(ккал)

2713

107

[96

574,3

63,6

159,12

213,55

465

[00

60

66

853,72

1428,02

Заведующийпроизводством



чирекгоСОГЛАСОВАНОИ0БУ фОЩ«му
Директор

о 58

УТВЕРЖДАЮ

ГенеральныйдиректорООО ”СТК”

СтепановаЕ.Г .

2025 г.

Дуу*недедьнрецикличное (вариативное) сбалансированноеменю
бюджетногопитания горяЧйт:завтраков, горячихобедови полдников для организации питания обучающихся12 лет и

старшекадетских и спортивных классов в муниципальных образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 180,00 руб.

Год
изд.сборника

Завтрак

2008

2008

Итогоза Завтрак

.М2
рец.

187

Приемпищи, наименование блюд

Каша ”Янтарная”(пшено, яблоко)

Кофейныйнапиток

Батон обогащенныймикронутриентами

Обед( ПЕРВОЕБЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2008

2008

АКП*

2008

2016

2008

Итогоза Обед

Полдник

2008

2005

23

336/03

258

1210

430

к/к

435

428

Салатиз помидоров и огурцов с растительным маслом

Суп-пюреиз тыквы с гренками

Бульонкуриныйс гренками

Жаркоепо-домашнему со свининой

Напитокиз плодов шиповника

Чай с сахаром

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Кефир

Булочкашкольная

Массапорции

230

70

500

60

250/10

250/10/10

280

200

200

30

830

200

60

260Итого за Полдник

Итого за день

Заведующийпроизводством

5,6

15,2

0,54

4

1 1,82

21,05

0,2

1,95

27,94

5,8

5,8

11,6

54,74

День:

Неделя:

Пищевыевещества (г)

ж

12,2

2,43

15,97

6,06

з

9,46

21,5

0,2

0,3

31,06

5,0

4,6

56,63

10 Четверг

2

26,5

22,3

37,1

85,85

1,74

27,5

22,52

52,08

23,8

15

13,5

118,62

30,5

38,5

242,97

Энергетическа
я ценность

(ккал)

271,3

107

196

574,3

63,6

159,12

213,55

465

100

60

66

853,72

187,7

287,9

1715,92


